estabelecidas por Lei, o abaixo assinado, tesoureiro do(a) Câmara 
Municipal de Viçosa do Ceará , procedeu à verificaç~o dos valores 
existentes no Caixa deste(a) Câmara , tendo encontrado o seguinte : 

a) CAIXA R$ 0 , 00 (Zero Real). 

b) BANCOS : R$ 19 . 599 , 72 (Dezenove Mil, Quinhentos e 
Noventa e Nove Reais e Setenta e Dois Centavos) . 

c) EXATORES. : R$ 0 , 00 (Zero Real). 

Os valores acima mencionados foram verificados por 
mim à vista do(a) Sr. (a) . PRESIDENTE que também assina o presente 
e achado certo com os registros do Livro de Caixa existente nesta

[...]

estabelecidas por Lei, o abaixo assinado, tesoureiro do(a) Câmara 
Municipal de Viçosa do Ceará , procedeu à verificaç~o dos valores 
existentes no Caixa deste(a) Câmara , tendo encontrado o seguinte : 

a) CAIXA R$ 0 , 00 (Zero Real). 

b) BANCOS : R$ 19 . 599 , 72 (Dezenove Mil, Quinhentos e 
Noventa e Nove Reais e Setenta e Dois Centavos) . 

c) EXATORES. : R$ 0 , 00 (Zero Real). 

Os valores acima mencionados foram verificados por 
mim à vista do(a) Sr. (a) . PRESIDENTE que também assina o presente 
e achado certo com os registros do Livro de Caixa existente nesta

[...]

Orgãn1ca do Mun1cip1o 

Art 1 • - O Prefeito. o Vice- Prefe1to e os Secretários Mun1c1pais percebera o subsídios mensa1s fixado 
em parcela única nos termos desta Le1 

Art 2• - O Prefeito Municipal de Viçosa do Ceará , perceberá o subsidio mensal no valor de R$ 
18 000,00 (Dezoito mil reais) 

Art 3•- O V1ce- Prefe1to perceberá o subsidiO mensal de R$ 1 O 000 00 (Dez mil rea1s) 

Parágrafo Único - O V1ce-Prefe1to quando assumir o cargo de Prefe1to perceberá o subs1d1o mensal 
do titular pelo 1gual período da substituição. 

Art 4• Os Secretànos Municipais perceberão o subs1d10 mensal de R$ 8 000 00 (01 to mil rea1s)